江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2011]13号

——————————————————————————

江西农业大学教务处  江西农业大学教学督导组
关于开展校内外教学基地建设情况调研的通知

校各教学单位：

为了进一步加强我校实践教学工作，提高本科大学生的实践创新能力，学校按照教育部《关于开展普通本科高等学校实验室和实习实践基地建设调研的函》（教高司函[2010]75号）的要求，已于2010年组织相关单位和人员对全校实验室建设情况进行了全面深入的调研，现学校决定在今年4-5月由校教务处、校教学督导组联合开展全校校内外实习实践基地建设情况的调研工作。

请各教学单位积极开展调研工作，组织相关管理干部、教师和学生以及校外实习实践基地的有关单位的人员进行讨论、座谈；根据实际情况，认真填写校内外实习基地情况表；客观、全面、如实地撰写校内外实习实践基地建设情况的专题报告。在撰写报告中，要着重分析当前存在的突出问题及其原因，详细阐述解决问题的具体措施和建议，于2011年4月10日前将本单位的校内外实习实践基地建设情况表和专题报告及电子文档送交校教学督导组。联系人：周老师，电话：3828309。
特此通知

附件1：校内实习实践基地建设情况表；

附件2：校外实习实践基地建设情况表。

[image: image1.png]

江西农业大学教务处   江西农业大学教学督导组
2011年3月15日
主题词：教学     实践     教学基地    调研     通知
  抄报：校领导

抄送：（党）校办

江西农业大学教务处办公室                    2011年3月15日

共印30份
	附件1：　　　　　　　　　　＿＿＿＿学院校内实习实践基地建设情况表

	序号
	基地名称
	场地面积
	主要学科门类
	承担实习学生人数
	实习实践的时间（周）
	实习

方式
	实习

性质
	生均实习教学经费
	生均支出实习经费
	基地人员编制
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	注：1、主要学科门类：指工程类、农科类、理科类、文科类等；
2、实习方式：如观摩、跟班、顶岗等；

3、实习性质：如认识实习、生产实习、毕业实习等；
4、其它：学生数据和实习任务量均以2009—2010学年数据为准；经费数据以2010年度数据为准。

	附件2：　　　　　　　　　＿＿＿＿学院校外实习实践基地建设情况表

	序号
	校外实习实践基地名称
	校外实习实践基地依托单位
	承担学生实习
	备注

	单位名称
	所在地点
	所有制情况
	类型（请“√”）
	主要学科
	学生人数
	实习时间周数
	实习性质
	主要学习方式
	生均实习教学经费
	生均支出实习经费

	大型
	中型
	小型

	1

	2

	3

	4

	5

	注：1、“所有制情况”是指：1)、国有经济；2)、集体经济；3)、私有经济；4)、外商经济；

2、主要学科门类：指工程类、农科类、理科类、文科类等；
3、实习方式：如观摩、跟班、顶岗等；

4、实习性质：如认识实习、生产实习、毕业实习等；
5、其它：学生数据和实习任务量均以2009—2010学年数据为准；经费数据以2010年度数据为准。